
РАСПОРЕД ЗА ПРВА ГОДИНА – втор семестар 2024 (летен) 
 

Следете ги соопштенија за наставата, групите и испитите на вебсајтот на Катедрата за англиски јазик и книжевност 
https://sites.google.com/view/anglistikaflf/ ​ 
Лице за контакт за распределба во групите:   д-р Анета Наумоска   aneta.naum@flf.ukim.edu.mk 

 
 понеделник вторник среда четврток петок 

 
1, 2 

1. 09.00 – 09.40 
2. 09.50 – 10.30 

 

 САЈ 2  W 
гр. 1 
А. Наумоска     П7 
 
 

Морфологија 2 
предавање      
гр. 1, 2  
А. Киркова       П4 

 
Морфологија 2 
предавање      
гр. 3 
Ј. Лазаревска       П7 

САЈ 2  L 
гр. 3 
С. Лорес     П9 
 

Современ македонски јазик 2 
предавање      
гр. 1, 2, 3 
С. Саздов     А3 

 
3, 4 

3. 10.40 – 11.20 
4. 11.30 – 12.10 

 
 

САЈ 2  L 
гр. 1 
А. Наумоска     А2 

 
САЈ 2  W 
гр. 3 
С. Лорес     П4 

Американска култура и општество 
предавање      
гр. 1, 2, 3 
А. Наумоска     А2 
 
 

Морфологија 2 
вежби      
гр. 1,2 
М. Виларова    англ. библ. 

 
Вовед во англофонската 
книжевност 2      
вежби     гр. 3 
И. Цветанова       Л4 

Вовед во англофонската 
книжевност 2     
вежби      
гр. 2 
И. Цветанова       А3 

 
САЈ 2  L 
гр. 3 
С. Лорес     П9 

Современ македонски јазик 2 
вежби      
гр. 1, 2, 3 
С. Саздов     А3 

 
5, 6 

5. 12.20 – 13.00 
6. 13.10 – 13.50 

 

САЈ 2  L 
гр. 1 
А. Наумоска     A2 

 
САЈ 2  L 
гр. 2 
С. Лорес     П9 
 

Вовед во применета лингвистика 2 
предавање      
гр. 1  
М. Беќар          П7 

 
Вовед во применета лингвистика 2 
предавање     гр. 2, 3 
З. Трајкова        П4 

Морфологија 2 
вежби     гр. 3 
М. Виларова     П9 

 
Вовед во англофонската 
книжевност 2     
вежби     гр. 1 
И. Цветанова       Л4 

Вовед во англофонската 
книжевност 2 
предавање      
гр. 1, 2, 3 
Р. Бужаровска     А3 

САЈ 2  W 
гр. 2 
С. Лорес     П9 

 
7, 8 

7. 14.10 – 14.50 
8 .15.00 – 15.40 

САЈ 2  L 
гр. 2 
С. Лорес     П9 
 

14.10 – 14.50 
Вовед во применета лингвистика 2 
вежби     гр. 1  
М. Беќар          П7        

 
14.10 – 14.50 
Вовед во применета лингвистика 2 
вежби     гр. 2 
З. Трајкова        П4        

 
15.00 – 15.40 
Вовед во применета лингвистика 2 
вежби     гр. 3 
З. Трајкова        П4  

   

https://sites.google.com/view/anglistikaflf/
mailto:aneta.naum@flf.ukim.edu.mk

